
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Dispensa

  - 

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980-000. 

-      CNPJ 16.255.366/0001-41 

GABINETE DO PRESIDENTE 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0011402/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, com sede Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292 – 

Loteamento Princesa Isabel, 46980-000, Iraquara/Ba, inscrito no CNPJ sob n.º 
16.255.366/0001-41, representado por seu Presidente Sr. Suede de Jesus Neves Filho, 

brasileiro, maior, residente e domiciliado nesta cidade, por intermédio da Agente de Contratação, 

designada pela Portaria nº 001 de 03 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições legais 

TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando processo de DISPENSA 

DE LICITAÇÃO, para fins de Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de camisas tipo fardamento na cor azul marinho em malha pv , com gola polo e punhos 
na cor azul marinho, estampa frontal com  pintura em serigrafia no tamanho de 8cm x8cm  
nas costas no tamanho de 23cm x 5cm., para atender as demandas da Câmara Municipal 

de Iraquara/Ba no exercício de 2025, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 1º de abril 

de 2021, segundo as condições estabelecidas no Aviso e seus anexos, cujos termos, 

igualmente, o integram. 
 

ITEM DESCRIÇAO UND QTD VALOR  
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

1 camisa tipo fardamento na cor azul marinho em 
malha pv , com gola polo e punhos na cor azul 

marinho, estampa frontal com  pintura em 
serigrafia no tamanho de 8cm x8cm  nas costas no 

tamanho de 23cm x 5cm. 

UND 46   

VALOR TOTAL  

 

Período de recebimento de propostas: 14/02/2025 a 19/02/2025; 

 
1.4. LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na rua 
Pedro Francisco de Araújo, nº 292 – Loteamento Princesa Isabel,46980-000, Iraquara/Ba, de 
segunda à sexta feira, das 8:00 às 12:00hs e das 13:00 às 17:00 horas ou através de meio 
eletrônico no e-mail licitacao@camarairaquara.ba.gov.br. O Aviso de Dispensa encontra-se 
disponível, e poderá ser adquiro por e-mail, por solicitação no endereço eletrônico 
licitacao@camarairaquara.ba.gov.br Demais atos e avisos desta licitação serão publicados no 
Diário Oficial do Município, na página eletrônica 
 http://www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br/diario  
 
Iraquara/Ba, 14 de Fevereiro de 2025. 
 
Suede de Jesus Neves Filho – Presidente. 
ELIZENE RODRIGUES DE JESUS – Agente de Contratação. 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1810388B8BA47E791C031D35F756EBFB


